产品说明书
Aruba 330 系列接入点为数字工作场所中的移动设备
和应用程序提供了最快的千兆位数据速度和优异的用
户体验。330 系列设计具有集成的 HPE 智能速率端
口，可以扩展到 2.5Gbps 以太网，使得企业可以利用其
千兆位级以太网有线网络基础设施来消除瓶颈。
得益于 ClientMatch 技术，ArubaOS 使得 330 系列可以自动检测
和分类支持 802.11ac 第 2 代技术的移动设备。这使得

产品说明书
ARUBA 330 系列接入点
订购信息
部件号 说明
AP-330 系列接入点
AP-334 Aruba AP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器。
AP-334-F1 Aruba AP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-334-RW Aruba Instant IAP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区
域：全球其他地区。
IAP-334-US Aruba Instant IAP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区
域：美国。
IAP-334-JP Aruba Instant IAP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区
域：日本。
IAP-334-IL Aruba Instant IAP-334 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区
域：以色列。
AP-335 Aruba AP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线。
AP-335-F1 Aruba AP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-335-RW Aruba Instant IAP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区
域：全球其他地区。
IAP-335-US Aruba Instant IAP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区
域：美国。
IAP-335-JP Aruba Instant IAP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区
域：日本。
IAP-335-IL Aruba Instant IAP-335 NBase-T 接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区
域：以色列。
IAP-334-RWF1 Aruba Instant IAP-334 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
全球其他地区。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-334-USF1 Aruba Instant IAP-334 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
美国。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-335-RWF1 Aruba Instant IAP-335 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
全球其他地区。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-335-USF1 Aruba Instant IAP-335 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
美国。FIPS/TAA 兼容版本。
安装备件
AP-220-MNT-C1 Aruba 接入点安装工具包（天花板龙骨）。包含 2 个天花板龙骨滑轨适配器（用于平轨）。
颜色：黑色。备件。